
2023 年 9 ⽉吉⽇ 

富士工器株式会社 

 

静岡営業所移転のお知らせ 

 

謹啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り、有り難く厚く御礼申し上げます 

この度、弊社では静岡営業所を下記の通り移転することとなりました 

つきましてはご登録のご変更などお手数ご迷惑をおかけする面もあるかと存じますがご理

解の程、お願い申し上げます 

これを機に皆様のご期待に添えるべく努力いたす所存でございます 

今後とも倍旧のご支援ご鞭撻の程、よろしくお願いいたします 

まずは略儀ながらご挨拶方々ご案内申し上げます 

                                

謹 白 

 

記 

 

移転先住所 

 〒422-8034 

 静岡県静岡市駿河区高松一丁目 22-20 

 

 電話番号 054-237-7002 FAX 番号 054-237-8708 

 ※電話番号及び FAX 番号は従来から変更はございません 

 

 営業開始日 

  2023 年 9 月 21 日 

  


